



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Byggefirmaet Regnbueparken I/S

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 10 12 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Regnbueparken I/S Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	Telefon: 86673200 Hjemmeside: www.regnbueparken.dk
	CVR-nr.: 10 12 07 48 Stiftet: 16. oktober 1999 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Niels Kristensen, Nørgaard & Kristensen ApS Torben Lyngsø, T. Lyngsø ApS
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter køb og salg af fast ejendom, byggevirksomhed, handel, finansiering og investering samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.791 t.kr. mod 3.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod 1.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.790.951	3.754.279
1 Personaleomkostninger	-1.818.566	-2.143.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.825	-254.959
Andre driftsomkostninger	-166.135	-179.579
Driftsresultat	661.425	1.176.372
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-100	-63
Andre finansielle indtægter	638.753	175.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.039	-29.725
Årets resultat	1.158.039	1.322.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.158.039	1.322.059
Disponeret i alt	1.158.039	1.322.059

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	104.730	104.730
	Produktionsanlæg og maskiner	434.978	602.266
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.920	349.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.628</u>	<u>1.056.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.233	10.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.233</u>	<u>10.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.861</u>	<u>1.066.391</u>
Omsætningsaktiver			
3	Byggegrunde og huse bestemt for videresalg	60.868.822	61.953.697
	Varebeholdninger i alt	<u>60.868.822</u>	<u>61.953.697</u>
	Andre tilgodehavender	29.504.187	3.202.604
	Periodeafgrænsningsposter	12.700	200
	Tilgodehavender i alt	<u>29.516.887</u>	<u>3.202.804</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.051.859	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.051.859</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.323.594	29.253.004
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.761.162</u>	<u>94.409.505</u>
	Aktiver i alt	<u>94.566.023</u>	<u>95.475.896</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	71.507.709	70.549.670
	Egenkapital i alt	71.507.709	70.549.670
Hensatte forpligtelser			
7	Andre hensatte forpligtelser	680.000	950.000
	Hensatte forpligtelser i alt	680.000	950.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.500.255	19.181.282
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.500.255	19.181.282
8	Kortfristet del af langfristet gæld	682.000	682.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	358.276	359.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.985	174.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	480.620	969.620
	Anden gæld	2.183.178	2.609.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.878.059	4.794.944
	Gældsforpligtelser i alt	22.378.314	23.976.226
	Passiver i alt	94.566.023	95.475.896
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.719.733	2.015.418
Pensioner	62.571	84.747
Andre omkostninger til social sikring	36.262	43.204
	1.818.566	2.143.369
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.000	19.000
Andre finansielle omkostninger	131.039	10.725
	142.039	29.725
3. Byggegrunde og huse bestemt for videresalg		
I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg er der indregnet 1.496 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende projekter.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	70.549.670	69.827.611
- Årets hævnninger	-200.000	-600.000
Årets resultat	1.158.039	1.322.059
	71.507.709	70.549.670
5. Kapitalkonto T. Lyngsø ApS		
Egenkapital 1. januar	35.274.835	34.913.806
- Årets hævnninger	-100.000	-300.000
Årets resultat	579.020	661.029
	35.753.855	35.274.835

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
6. Kapitalkonto Nørgaard & Kristensen ApS				
Egenkapital 1. januar	35.274.835	34.913.805		
- Årets hævnninger	-100.000	-300.000		
Årets resultat	579.020	661.030		
	<u>35.753.855</u>	<u>35.274.835</u>		
7. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020	950.000	970.000		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-270.000	-20.000		
	<u>680.000</u>	<u>950.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	19.182.255	682.000	18.500.255	15.782.000
	<u>19.182.255</u>	<u>682.000</u>	<u>18.500.255</u>	<u>15.782.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.182 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 58.788 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør et nettoindestående på 1.225 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 58.788 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt indestående på 10.780 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtig omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB92.
